
ZARZĄDZENIE NR VIII/161/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/158/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 lipca 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/158/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 lipca 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 304997D1-9952-4B49-8B6E-BBEB070D05BC. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/161/2019 z dnia 29.07.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 56 448,001 136 885,54 1 193 333,54

85219 Ośrodki pomocy społecznej 56 448,00 321 468,00265 020,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
57 932,00 56 448,00 114 380,00

88 869 348,97 88 925 796,9756 448,00Razem:

Id: 304997D1-9952-4B49-8B6E-BBEB070D05BC. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/161/2019 z dnia 29.07.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 042 526,13 -4 000,00 6 038 526,13

80101 Szkoły podstawowe 4 617 921,11 -4 000,00 4 613 921,11

4270 Zakup usług remontowych 26 359,60 -4 000,00 22 359,60

Razem: 62 057 329,17 -4 000,00 62 053 329,17

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 304997D1-9952-4B49-8B6E-BBEB070D05BC. Przyjęty Strona 1




